

Biały Tydzień i pielgrzymka do Lichenia

Nie tylko uroczystość I Komunii św. obfitowała w przeżycia, ale również cały Biały Tydzień. Każdego dnia dzieci w białych albach przychodziły do kościoła na modlitwę i dziękczynienie za otrzymaną łaskę Eucharystii. Mogły także uwrażliwiać swoje serce na sprawy innych, ale również, by ugruntować postawę swojej wiary.



Podczas jednego ze spotkań z dziećmi ks. Andrzej mówił o potrzebie ewangelizacji i wyświetlił film dotyczący misji. Prawie wszystkie dzieci złożyły także w specjalnie przygotowanych kopertach ofiarę na rzecz misjonarzy i dzieł misyjnych prowadzonych w świecie. Zebrano 2345zł.



W ostatni dzień Białego Tygodnia kto chciał mógł przynieść pamiątki związane z uroczystością I Komunii św. by je pobłogosławił kapłan. Nie zabrakło pamiątek religijnych, ale również przedmiotów codziennego użytku takich jak rowery. Każdy z cyklistów na zakończenie dla ks. Andrzeja zadzwonił rowerowym dzwonkiem.

Red.

W dniach 04- 05 czerwca 2011r dzieci komunijne z całej parafii Stoczek Łukowski wraz z rodzinami, wychowawcami pod przewodnictwem księdza Andrzeja udały się na pielgrzymkę do Lichenia do Bazyliki Najświętszej Maryji Panny.



Dzień misyjny uatrakcyjnił występ dzieci z Z.O. ze Starych Kobałek.



Tam dziękowali przed cudownym obrazem Matki Bożej Licheńskiej Bolesnej Królowej Polski za największy dar jakim było przyjęcie po raz pierwszy Komunii Świętej. Pielgrzymi włączyli się do gorącej modlitwy podczas drogi krzyżowej w lesie grąblińskim, a potem na Golgocie. Uczestnictwo w wieczornym apelu przed cudownym obrazem rozpoczęło się modlitwą różańcową i krótkimi rozważaniami. Następnie wszyscy włączyli się do procesji z lampionami na placu przed Bazyliką. Nabożeństwo zakończyło się zasłonięciem cudownego obrazu około godziny 23:00. To było niemałe wyzwanie w szczególności dla tych najmłodszych pielgrzymujących.

Dzień święty – niedzielę, pielgrzymi rozpoczęli Mszą Świętą przed cudownym obrazem o godz. 7.30.

Do atrakcji pielgrzymki należało oglądanie panoramy okolic Lichenia z wieży widokowej z 31 piętra, wysłuchanie

